
Відкритий чемпіонат України 
з  кульової стрільби в приміщенні

14-20 жовтня 2014 року м. Львів,  НСБЛВС

МГ-6 (чоловіки)
Довільна  гвинтівка, 50 м, 3х40 пострілів  

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Тов-тво Результати серій Фінал Заг. Вик. Нар.

це дата народження  з коліна лежачи cтоячи сума розр. бал.

1 мсмк КУЛІШ Сергій 17/04/93 Черкаська-м.Київ-1ЗСУ-Динамо98 99 100 99 396 1 100 97 100 100 397 2 93 98 96 99 386 1 454,4 1179 мсмк 100
2 мсмк ЦАРЬКОВ Олег 22/03/88 Львівська-1 ЗСУ 93 96 99 98 386 4 97 95 98 96 386 20 96 94 93 94 377 5 448,1 1149 мс 80
3 мсмк ГАЛКІН Олександр 26/02/89 Львівська-1 ЗСУ 96 96 98 96 386 4 100 99 97 100 396 3 96 94 96 95 381 2 436,3 1163 мс 60
4 мсмк ГРИГОРЕНКО Владислав22/01/88 Полтавська Динамо-МОНУ95 97 96 94 382 7 99 96 98 96 389 13 93 97 96 91 377 5 426,3 1148 мс 50
5 мсмк СИРОВНЯ Андрій 27/07/93 Полтавська Динамо 95 95 96 95 381 8 99 100 100 100 399 1 93 96 95 92 376 8 417,0 1156 мс 40
6 мсмк КОЛЕСНІКОВ Андрій27/07/94 Дніпропетровська-1-м.Київ-1ЗСУ 93 99 93 96 381 8 99 97 97 96 389 13 95 94 90 97 376 8 404,6 1146 мс 30
7 мс ХАБАРОВ Олексій 26/04/94 Полтавська Динамо 90 98 97 98 383 6 95 99 97 97 388 17 93 94 95 96 378 3 390,0 1149 мс 26
8 мс КОЛОХОВ Олександр05/06/98 Дніпропетровська-1МОНУ 96 97 97 99 389 2 98 100 99 99 396 3 89 95 87 96 367 13 389,6 1152 мс 22
9 мсмк ОВЕРЧЕНКО Олег 21/04/81 м. Київ-1 Динамо-ЗСУ85 97 93 95 370 22 99 98 98 100 395 5 91 96 96 94 377 5 1142 кмс 18

10 мсмк ЧЕРНИШОВ Денис 17/04/91 Одеська Динамо 93 93 97 96 379 11 96 96 98 99 389 13 95 93 92 94 374 10 1142 кмс 16
11 кмс ЧУМАК Артем 12/02/98 Херсонська Динамо 99 96 98 96 389 2 98 95 96 94 383 28 83 94 95 93 365 19 1137 кмс 14
12 мсмк ВИНЯРЧУК Iгор 21/06/63 Львівська-2 Динамо 95 95 95 91 376 15 99 99 100 97 395 5 91 90 89 95 365 19 1136 кмс 12
13 мс ДЖОБОЛДА Михайло07/02/96 ДніпропетровськаМОНУ 97 93 90 93 373 18 99 97 97 95 388 17 94 96 94 90 374 10 1135 кмс
14 мс АНДРУШКО Тарас 21/06/94 Львівська-2 ЗСУ 92 99 90 96 377 14 99 100 97 97 393 8 94 85 91 92 362 22 1132 кмс 10
15 мс ОМЕЛЬЯНЕНКО Дмитро27/07/98 Черкаська Україна 93 95 91 94 373 18 97 100 96 99 392 9 93 89 94 91 367 13 1132 кмс 8
16 мс КУЗІВ Андрій 22/10/98 Львівська-1 Україна 93 97 93 97 380 10 96 96 97 96 385 23 89 93 95 89 366 17 1131 кмс 6
17 мсмк ПОГОРЕЛКО Олексій 14/02/87 Дніпропетровська-1Динамо-Україна94 96 89 93 372 21 98 99 98 99 394 7 91 92 93 88 364 21 1130 кмс 4
18 мс КОСТИК Олександр 15/03/88 Кiровоградська Інваспорт95 98 92 88 373 18 97 96 91 94 378 30 93 92 97 96 378 3 1129 кмс
19 кмс СОКОЛЬСЬКИЙ Микита..96 Херсонська Динамо 94 94 94 96 378 12 98 97 99 97 391 12 85 93 91 90 359 25 1128 кмс
20 мс ШОРИК Євген 26/12/93 Херсонська Динамо 98 93 90 97 378 12 100 95 98 95 388 17 86 93 94 89 362 22 1128 кмс
21 мсмк ДЗЮБА Костянтин 23/12/88 Одеська Динамо 92 93 89 91 365 30 98 98 99 97 392 9 93 93 91 90 367 13 1124 І
22 мс ПОНОМАРЕНКО Михайло05/06/93 Полтавська Динамо 88 96 94 96 374 17 96 96 100 100 392 9 81 92 90 93 356 27 1122 І
23 кмс КОЗЮК  Кирило 26/01/99 Одеська Динамо 93 95 89 91 368 26 99 95 95 97 386 20 93 95 89 90 367 13 1121 І
24 кмс ЗІНЬКОВ Іван ..97 Вінницька-2 Колос 87 89 88 94 358 34 99 95 99 96 389 13 93 94 84 95 366 17 1113 І
25 кмс ЗЕЛІНСЬКИЙ Владислав..95 м. Київ-2 Україна 95 90 96 94 375 16 97 95 96 96 384 24 88 84 84 89 345 34 1104 ІІ
26 кмс БУЧЕК Андрій ..95 Хмельницька ТСОУ 89 93 95 92 369 23 98 97 94 97 386 20 88 89 86 86 349 32 1104
27 кмс ЗАМИКО Олег 02/04/99 Львівська Укpаїна 91 95 91 92 369 23 95 91 94 92 372 33 92 88 88 94 362 22 1103 ІІ
28 кмс ЗЛОНКЕВИЧ Андрій ..99 Львівська Україна 92 91 94 89 366 28 95 95 96 97 383 28 95 88 85 86 354 28 1103 ІІ
29 мс НЕМАЛЬЦЕВ Олексiй ..95 м. Київ-2 Д, КСДЮШОР89 92 91 95 367 27 94 97 95 98 384 24 80 91 91 89 351 30 1102 ІІ
30 мс ХОДЬКОВ Олександр 29/01/94 Хмельницька ТСОУ 94 93 92 86 365 30 93 92 90 88 363 36 97 92 92 90 371 12 1099 ІІ
31 кмс ЛЕУС Степан 07/04/97 Львівська-2 ЗСУ 92 91 92 90 365 30 96 95 97 96 384 24 88 85 84 92 349 32 1098 ІІ
32 кмс ЄМЕЦЬ Кирило ..97 м. Київ-2 Україна 91 92 94 92 369 23 95 98 97 94 384 24 81 87 87 89 344 35 1097 ІІ
33 кмс ГЛАВАЦЬКИЙ Єгор 08/11/98 Одеська МОНУ 90 93 91 92 366 28 89 93 96 96 374 32 92 88 89 88 357 26 1097 ІІ
34 1 ЧУДОВ Володимир 14/05/00 Черкаська Укpаїна 88 89 93 85 355 35 94 94 94 96 378 30 91 87 87 86 351 30 1084 ІІ
35 кмс КУБОВ Назар ..2000 Вінницька-2 Україна 91 92 88 79 350 36 93 90 93 92 368 35 86 92 89 87 354 28 1072
36 кмс БОНДАРЧУК Вадим ..2000 Вінницька-2 Україна 95 88 85 94 362 33 92 95 92 92 371 34 84 79 90 83 336 36 1069



МГ-6, закінчення
Фінальна серія

Командна першість

Львівська-1 236,0
м. Київ-1 183,0
Полтавська 136,0
Черкаська 108,0
Дніпропетровська-1 103,5
Херсонська 59,0
Львівська-2 55,0
Одеська 55,0
м. Київ-2 27,0
Вінницька-2 8,0

Головний суддя, суддя МК С. Старінський Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Сп. звання, прiзвище Квал. з коліна лежачи стоячи фінал Загал. Міс-

серія 1 2 3 4 5 це
мсмк КУЛІШ Сергій 1179 151,4 155,7 98,0 10,5 9,6 9,9 9,4 9,9 454,4 1
мсмк ЦАРЬКОВ Олег 1149 148,2 152,2 99,6 9,4 10,0 9,6 10,2 8,9 448,1 2
мсмк ГАЛКІН Олександр 1163 149,3 154,2 96,6 10,0 10,1 7,3 8,8 , 436,3 3
мсмк ГРИГОРЕНКО Владислав1148 149,2 153,0 94,9 10,8 10,2 8,2 , , 426,3 4
мсмк СИРОВНЯ Андрій 1156 147,8 152,3 96,2 10,5 10,2 , , , 417,0 5
мсмк КОЛЕСНІКОВ Андрій1146 148,3 153,4 92,7 10,2 , , , , 404,6 6

мс ХАБАРОВ Олексій 1149 143,6 149,4 97,0 , , , , , 390,0 7
мс КОЛОХОВ Олександр 1152 144,9 152,1 92,6 , , , , , 389,6 8

Міс- Команда, склад команди К Л С Особист. Команд. Нар.бал.

це МГ-6 pезуль. pезуль. загал
1 м. Київ-1 мсмк КУЛІШ Сергій 17.04.93 ЗСУ-Динамо 396 397 386 1179 3467 100

мсмк ОВЕРЧЕНКО Олег 21.04.81 Динамо-ЗСУ 370 395 377 1142
мсмк КОЛЕСНІКОВ Андрій 27.07.94 ЗСУ 381 389 376 1146

2 Полтавська мсмк СИРОВНЯ Андрій 27.07.93 Динамо 381 399 376 1156 3453 120
мс ХАБАРОВ Олексій 26.04.94 Динамо 383 388 378 1149

мсмк ГРИГОРЕНКО Владислав 22.01.88 Динамо-МОНУ 382 389 377 1148
3 Львівська-1 мсмк ГАЛКІН Олександр 26.02.89 ЗСУ 386 396 381 1163 3443 90

мсмк ЦАРЬКОВ Олег 22.03.88 ЗСУ 386 386 377 1149
мс КУЗІВ Андрій 22.10.98 Україна 380 385 366 1131

4 Дніпропетровська-1 мс КОЛОХОВ Олександр 05.06.98 МОНУ 389 396 367 1152 3428 62,5
мсмк КОЛЕСНІКОВ Андрій 27.07.94 ЗСУ 381 389 376 1146
мсмк ПОГОРЕЛКО Олексій 14.02.87 Динамо-Україна 372 394 364 1130

5 Черкаська мс ОМ ЕЛЬЯНЕНКО Дмитро 27.07.98 Україна 373 392 367 1132 3395 50
1 ЧУДОВ Володимир 14.05.00 Укpаїна 355 378 351 1084

мсмк КУЛІШ Сергій 17.04.93 ЗСУ-Динамо 396 397 386 1179
6 Херсонська кмс ЧУМАК Артем 12.02.98 Динамо 389 383 365 1137 3393 45

кмс СОКОЛЬСЬКИЙ М икита ..96 Динамо 378 391 359 1128
мс ШОРИК Євген 26.12.93 Динамо 378 388 362 1128

7 Одеська мсмк ЧЕРНИШОВ Денис 17.04.91 Динамо 379 389 374 1142 3387 39
мсмк ДЗЮБА Костянтин 23.12.88 Динамо 365 392 367 1124
кмс КОЗЮК  Кирило 26.01.99 Динамо 368 386 367 1121

8 Львівська-2 мсмк ВИНЯРЧУК Iгор 21.06.63 Динамо 376 395 365 1136 3366 33
мс АНДРУШКО Тарас 21.06.94 ЗСУ 377 393 362 1132

кмс ЛЕУС Степан 07.04.97 ЗСУ 365 384 349 1098
9 м. Київ-2 кмс ЗЕЛІНСЬКИЙ Владислав ..95 Україна 375 384 345 1104 3303 27

мс НЕМАЛЬЦЕВ Олексiй ..95 Д, КСДЮШОР 367 384 351 1102
кмс ЄМЕЦЬ Кирило ..97 Україна 369 384 344 1097

10 Вінницька-2 кмс ЗІНЬКОВ Іван ..97 Колос 358 389 366 1113 3254 8
кмс КУБОВ Назар ..2000 Україна 350 368 354 1072
кмс БОНДАРЧУК Вадим ..2000 Україна 362 371 336 1069


